- گنجاندن وقف در طرحهای عام المنفعه معاصر و فعال نمودن آن در ارائه خدمات شهری و تحقق پاره‌ای از نیازهای شهروندان در شرایطی که موسسات دولتی و محلی (شهرداری‌ها)

## پی نوشت ها

- \* این مقاله ترجمه و تلخیصی است از :
دورالوقف فی الحفاظ علی التراث العمرانی
و تحقیق التنمية المستدیمة. للدكتور معاویة
سعیدونى، مجلة الاوقاف، السنه العاشرة،
العدد ۱۹- ذوالحجه ۱۴۳۱ هـ / نوفمبر
۲۰۱۰ م
۱. السيد سابق، فقه السنة، ط. ۱، ج. ۲، القاهرة،
الفتح للإعلام العربی، ۱۹۹۳ م ص ۳۰۷ .
۲. نصر محمد عارف، الوقف واستدامة الفعل
الحضاری، مجلة اوقاف، العدد ۱۵، السنة
الثامنة، نوفمبر ۲۰۰۸، تصدرها الامانه العامة
للاوقاف بدولة الكويت، ص ۲۵.
۳.